
           DIPARTIMENTO 
        MEDICINA SPERIMENTALE 

 

 

 

     Rep. 440/2020 
     Prot. 1677 del 24.09.2020 
     Classif. III/13.16 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1776/2019 del 7.6.2019;  

VISTA  La delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 27.7.2020 che ha autorizzato 

la pubblicazione di una selezione comparativa per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca di categoria B, 

tipologia II per svolgere attività di ricerca nell’ambito del progetto: “Unraveling phenotypic and functional 

heterogeneity of human memory NK cells”  del quale è Responsabile scientifico la Prof.ssa Ricciarda 

Galandrini 

VISTO  Il bando codice AR 14/2020 pubblicato in data 01.09.2020;  

VISTA  La delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 23.09.2020 

  

DECRETA 

  

La Commissione giudicatrice per il conferimento di n° 1 Assegno di Ricerca di cui alla selezione comparativa 

citata in premessa, SSD MED/04 SC 06/A2, è così costituita:  

  

Componenti effettivi:  

- Prof.ssa Ricciarda Galandrini, PO MED/04 SC 06/A2 Dipartimento Medicina Sperimentale 

- Prof.ssa Laura Masuelli, PA MED/04 SC 06/A2 Dipartimento Medicina Sperimentale 

- Prof.ssa Maria Saveria Gilardini Montani, RU MED/04 SC 06/A2 Dipartimento Medicina Sperimentale  

Componenti supplenti:   

- Prof. Gabriella Palmieri, PO MED/04 SC 06/A2 Dipartimento Medicina Sperimentale 

- Prof.ssa Aurelia Rughetti, PA MED/04 SC 06/A2 Dipartimento Medicina Sperimentale 

- Prof.ssa Roberta Santarelli, RU MED/04 SC 06/A2 Dipartimento Medicina Sperimentale   

 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e sul Portale della Trasparenza di Ateneo    

  

     

           Il Direttore 
                   Prof. Andrea Lenzi 
    
 

 

 
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
Viale Regina Elena, 324, 00161 ROMA 
T (+39) 06 491181 T (+39) 06 49918284 
Sapienza Università di Roma 
C.F. 80209930587 – P.IVA 02133771002 


